Hacienda Pública. 

Solicitud General 
Solicitud Particular 

5564570 
2274765 

TESORERÍA GENERAL 

REF. NO. O' 20 

GUADALAJARA, JAL., 26 DE ENERO Del 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAC DE: 
$10,442,232.94 ( DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 

PESOS 94/100 M.N ) 
PO~ CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL FONDO DE FISCALIZP.CIÓN Y RECAUDACIÓN, 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO PCR EL MES DE ENERO DEL 2024; CE 
CONFORMIDAD CON LOS PORM!;NORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANE/..CIÓN Y COORDINACIÓN

[...]

P,,- Hacienda Pú.blico. 

TESORERÍA GENERAL 

Solicitud General 

Solici tud Particular 

5564949 
2275050 REF. ND. 0120 

GUADALAJARA, JAL., 26 DE ENERO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA JEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$20,842,231.84 { VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN 

PESOS 84/100 M.N ) 
POR CONCEPTO 40 Y 60% DEL FONDO DE FISCALIZACIÓN DEL MES DE ENERO DEL 2024, CORRESPONDCENTi=S 
AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO, DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA 
DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN FISCAL, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE.

[...]

OMBRE: SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA 

PEDRO MORENO #281 COL. CENTRO GUADALAJARA JALISCO, MÉXICO ZAPOPAN JALISCO A 31 DE ENERO 2024 

C.P. 44100 SPC130227L99 

CONCEPTO PERIODO IMPORTE 
------- ---- ----- -

FONDO DE COMPENSACIÓN DE I.S.A.N. r $ 811,917.71 

T 

\ 

...... 

( OCHOCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 71/100 M.N.) 
$ 811,917.71 

SELLO y FIRMA DEL e AJERO LUGAR~ FECHA DE EXPED1c10N 7 2 7 2 8 7 9 AA 
ESTE Pt,,CO NC. LIBERA AL CONTRIBUYENTE DE ADEUDOS ANTERIORES HACIENDA MUNICIPAL RECIBO OFICIAL 

-~lNIIIIIIIJ!RdlG 1alilllm!IRWII 1Rllmlltalll 

-~ Secretaría de la 
~ Hacienda Pública 

Sol citud General 
Sol cítud Particular 

5562895 
2274286 

TESORERÍA GENERAL 

REF. 1\0. 0120 

GUADALAwARA, J_l..L., 25 DE ENERO DEL 2024 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$811,917.71 ( OCHOCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 71/100 M.N l 

PCR CONCEPTO DE FONDO DE COMPENSACIÓN DE IMPUESTO SC·BRE AUTOMÓVILES NLEVOS 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE ENERO DEL 2024 DE 
CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE PLANEACIÓN Y COORDINACIÓN